2025年 9月吉日

お客様各位

利用料金改定のお知らせ

日頃より「琉球温泉 龍神の湯」をご愛顧賜り、誠に有難うございます。

これまで多くの皆様にご利用頂いている温泉施設でございますが、この度、社会

情勢を踏まえた諸般の事情により、回数券販売料金を改定させて頂きたく下記の

通りご案内申し上げる次第でございます。

今後とも、より一層ご満足いただける施設として努力して参りたいと存じますの

で、何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。

記

尚、一般入泉料金に関しては下記の通り変更ございません。

■ 大人（中学生以上） 全日：2,000円

■ 小人（小学生）    全日：1,000円

※表示料金は、全て税込み

以上

琉球温泉 龍神の湯

支配人

＜ 新料金の適用開始：2025年 10月 1日（火）より >

【旧料金】      【新料金】

■ 回数券 6枚綴り ： 9,000円 ⇒ 10,000円

■ 回数券 1１枚綴り ：16,000円 ⇒ 18,000円

【新料金適用】2024年 10月 1日（火）より